2019年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社エーアイ

代表者名 代表取締役 吉田 大介

 （コード：4388、東証マザーズ）

問合せ先     執行役員管理グループ統括 前田 忠臣

 （TEL．03－6801－8461）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月13日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について2019年６月27日開催の

第16回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

①任期満了による重任取締役候補

 吉田 大介  （現 代表取締役）

 廣飯 伸一  （現 取締役）

 ②任期満了による退任予定取締役（2019年６月27日退任予定）

取締役 平井 啓之

取締役 古澤 仁

２．取締役（監査等委員）の異動

①任期満了による重任取締役候補

 杉山 浩   （現 取締役（監査等委員））

 飛松 純一  （現 取締役（監査等委員））

 ②新任取締役（監査等委員）候補（2019年６月27日就任予定）

   栗原 学

  [取締役（監査等委員）候補者略歴]

氏 名

（生年月日）

略歴 所有する

当社の株式

栗原
くりはら

 学
まなぶ

（1956年４月19日）

1987年10月 監査法人中央会計事務所 入所

2007年 ８月  新日本有限責任監査法人 入所 ﾊﾟｰﾄﾅｰ就任

2017年 ９月  栗原公認会計事務所 開設

2018年 ３月  鹿島ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾘｰﾄ投資法人 監督役員（非常勤）就任（現任）

―

 ③任期満了による退任予定取締役（監査等委員）（2019年６月27日退任予定）

取締役（監査等委員） 上條 弘

以 上